[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

от 17.02.2017 г.

     № 27/185
ст-ца Павловская

Об утверждении перечня имущества, находящегося в муниципальной
собственности, подлежащего передаче из  муниципальной собственности муниципального образования Павловский район в
собственность Павловского сельского поселения
В соответствии пункта 4 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Краснодарского края от 23 июля 2015 года № 3235-КЗ «О порядке разграничения имущества, находящегося в собственности муниципальных образований Краснодарского края», руководствуясь Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Павловский район, утвержденным решением Совета муниципального образования Павловский район от 26 января 2012 года № 32/265, Уставом муниципального образования Павловский район, Совет муниципального образования Павловский район, в связи с поступившим уведомлением администрации Павловского сельского поселения Павловского района о готовности осуществить прием с собственность недвижимого имущества р е ш и л:
1. Утвердить перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности, подлежащего передаче муниципальной собственности муниципального образования  Павловский район в  собственность Павловского сельского поселения Павловского района (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансам, бюджету и налогам (Зуева).

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета муниципального

образования Павловский район

              В.И.Лесовой